,

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

 Edital  N.º 01/2022 – CREDE 06, 14 de fevereiro de 2022, prorrogado pelo Edital 01/2024 de 15 de fevereiro de 2024

Portaria Nº 03/ 2024- EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO

A Diretora Escolar da EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO, INEP: 23030631, no uso de suas atribuições  legais e CONSIDERANDO atender

necessidades temporárias no  Atendimento Educacional Especializado (AEE ONG) , bem como o disposto no Edital  N.º 01/2022 – CREDE 06, 14 de

fevereiro de 2022, prorrogado pelo Edital 01/2024 de 15 de fevereiro de 2024 RESOLVE: tornar público o resultado da SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇÃO  regido pela Portaria n° 003/2024 – EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO – AEE ONG.

NOME DO CANDIDATO

( Ordem Alfabética)
STATUS DE INSCRIÇÃO  DATA E HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE AULA  / OBSERVAÇÃO
IMPORTANTE

ANA PAULA SOARES RIBEIRO DEFERIDA 21/03/2024 de 8h às 11h00 (ordem de
chegada).

ANTONIA RITAELIA SOUSA MELO DEFERIDA 21/03/2024 de 8h às 11h00 (ordem de
chegada).

JOÃO GILBERTO JARDIM MADRUGA DEFERIDA 21/03/2024 de 8h às 11h00 (ordem de

chegada).
JHEMISSON COSTA NASCIMENTO DEFERIDA 21/03/2024 de 8h às 11h00 (ordem de

chegada).
MARIA DA CONCEIÇÃO FÉLIX VIANA DEFERIDA 21/03/2024 de 8h às 11h00 (ordem de

chegada).
RENATA RIBEIRO BEZERRA INDEFERIDA, de acordo  com o item 3.1.1 do edital  .

 ---------

ROSIANE SOUSA FERREIRA DEFERIDA 21/03/2024 de 8h às 11h00 (ordem de
chegada).

Varjota, 15 de março de 2024

                                                                          Assinatura do (a) Diretor(a) Escolar